
   
                                                                                                       
 
 
                                          U C H W A Ł A      Nr IV/32/07 
                                          Rady  Miejskiej  w  P i l ź n i e 
                                          z dnia 8 lutego 2007 roku 
 
 
w sprawie : zarządzenia wyborów do organów miasta Pilzna oraz sołtysów i Rad Sołeckich w 
                  Gminie Pilzno. 
                                                                                      
 
 Na podstawie art.37 ust. 2 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (DZ. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz § 9 Statutu Miasta Pilzna i § 25 
Statutów Sołectw : Bielowy, Dobrków. Gębiczyna, Gołęczyna, Jaworze Dolne, Jaworze Górne, 
Lipiny, Łęki Dolne, Łęki Górne, Machowa, Mokrzec, Parkosz, Podlesie , Połomia, Słotowa, 
Strzegocice i Zwiernik, stanowiących załączniki od nr 1 do nr 18 do Uchwały nr V/38/2003 Rady 
Miejskiej w Pilźnie z dnia 28 lutego.2003 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek 
pomocniczych Gminy Pilzno ( DZ. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2003 r., nr 17, poz. 342) 
Rada Miejska w Pilźnie uchwala co następuje : 
 
 
 
                                                                   § 1. 
 
 
Rada Miejska w Pilźnie zarządza wybory do organów miasta Pilzna oraz sołtysów i Rad Sołeckich 
w Gminie Pilzno. 
 
 
 § 2. 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 
 
 
 
                                                                   § 3  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


